
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.3
1 1 4 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:36.3
3 1 7 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:41.4
4 1 8 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.7
5 1 6 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:42.9
5 1 3 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:42.9
7 2 6 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.9
8 1 2 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.7
9 1 1 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.7

10 2 4 BREDA MATTIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.8
11 4 4 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.9
12 2 2 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.1
13 2 1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 02:58.2
14 2 5 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:58.6
15 5 5 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:59.1
16 3 4 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.2
17 3 5 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.5
18 2 8 FERRAZZO RENE' 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.7
19 3 1 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:01.9
20 3 6 GAMBAROTTO GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.0
21 2 3 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:02.7
22 3 2 FANTIN GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.8
23 5 4 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:05.0
24 2 7 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.3
25 4 5 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:06.8
26 6 6 ROSSO NICOLO' 2005 SSD STILE LIBERO SRL 03:07.5
27 4 2 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.8
28 3 8 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.1
29 4 3 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:11.9
30 4 1 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.1
31 5 2 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.3
32 5 3 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:14.7
33 3 7 CONDOTTA RICCARDO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.1
34 4 8 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.6
35 6 3 SILVERI SIMONE 2005 SSD STILE LIBERO SRL 03:24.9
36 4 7 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.1
37 5 6 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:28.5
38 6 2 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.9
39 6 7 PAVAN ALEX 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:32.2
40 4 6 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:36.4
41 6 4 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:36.8
42 5 1 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:37.0
43 6 5 CARRIERI MARCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:42.3
44 5 7 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.1
- 3 3 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:46.4
2 1 4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:46.5
3 1 1 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.3
4 1 7 CESCON ERIKA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.2
5 1 8 TALON MADDALENA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.4
6 1 6 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.4
7 1 2 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.3
8 1 3 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:02.9
9 2 4 BENOMAR BASMA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:07.6

10 2 5 BUSATTA BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.1
11 3 2 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:09.5
12 2 2 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.9
13 5 6 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 03:12.8
14 5 5 PORCARI ANNA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 03:13.9
15 2 6 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:14.1
16 2 3 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.3
17 5 3 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 03:15.9
18 2 7 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:16.4
19 3 6 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:21.2
20 2 1 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:32.0
21 2 8 ULIANA IRENE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:34.7
22 3 5 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:35.9
23 3 4 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:36.0
24 3 3 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:37.0
25 4 6 COLOMBO MATILDE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:37.8
26 4 3 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.1
27 3 1 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:38.5
28 3 8 MALENGO ELISABETTA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:39.3
29 4 4 GIORGI AGNESE 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:46.9
30 5 4 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:48.7
31 4 5 LIANA BEATRICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:51.3
32 4 2 GRASSIGLI CHIARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:52.8
33 3 7 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:54.2
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DARIO CHRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
1 1 5 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
3 1 3 BENOMAR YOUSRI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.1
4 1 8 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.9
5 2 2 GAMBAROTTO GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.4
6 4 6 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.5
7 1 2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.6
8 1 7 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.7
9 4 5 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.9

10 1 6 BRUZZO PIETRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.6
11 2 5 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.7
12 2 4 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.1
13 2 8 ROSSO NICOLO' 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:44.4
13 1 1 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.4
15 2 6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.5
16 3 8 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.6
17 3 3 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.8
17 2 3 DALL'AVA FILIPPO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.8
19 3 6 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
19 3 4 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
21 2 7 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.3
22 3 5 BREDA MATTIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.6
23 3 1 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.1
23 4 8 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.1
25 4 7 CONDOTTA RICCARDO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.1
26 2 1 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.5
27 4 1 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.7
28 3 2 FERRAZZO RENE' 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.8
29 3 7 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.1
30 4 4 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.1
31 5 1 CARRIERI MARCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.2
32 4 2 FANTIN GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.5
32 6 6 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.5
34 5 3 PAOLI GIORGIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.6
35 6 3 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.9
36 4 3 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.1
36 5 4 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.1
38 5 7 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.7
39 5 5 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.4
40 7 3 D'ALEO FRANCESCO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:51.5
40 5 2 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.5
42 6 4 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.2
43 7 5 RONCHESE ROBERTO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.9
44 6 5 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.0
45 7 6 CENEDESE FEDERICO 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:53.9
46 7 4 BALDISSIN MATTIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:54.3
47 5 6 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.4
48 6 2 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.5
49 5 8 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.5
2 1 5 PORCARI ANNA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.7
3 1 4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
4 1 7 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.9
5 2 2 BUSATTA BEATRICE 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
5 1 3 CALLEGHER ZEUDI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
7 2 7 TALON MADDALENA 2006 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.3
8 2 5 PAOLI NICOLE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.6
9 3 4 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.7

10 3 5 ULIANA IRENE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.5
11 1 2 CERIONI LISA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.7
12 1 8 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.3
13 1 1 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:47.5
14 2 4 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.2
15 5 3 SCOMPARIN EMMA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.5
15 4 3 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.5
17 2 3 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:49.2
18 4 4 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.9
19 2 8 NEAMTU ANA MARIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.2
20 2 6 BERGAMIN CLAUDIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.3
21 3 6 GIORGI AGNESE 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.5
22 5 5 BAGORDO SARA 2006 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.7
23 4 5 PETRARIU GEORGIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.9
24 3 7 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.1
25 5 2 BRUSADIN ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:51.4
26 2 1 ANDRIOLA MARIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.5
27 3 1 GIACON BEATRICE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.6
28 4 2 COLOMBO MATILDE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.8
28 3 3 GRASSIGLI CHIARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.8
30 5 7 DI VALENTIN VIANELLO BEATRICE 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:53.4
31 3 2 MALENGO ELISABETTA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.2
32 3 8 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.4
33 4 6 LIANA BEATRICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.5
34 5 4 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.8
35 5 1 BANFI MARTINA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:55.9
36 4 7 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.5
37 4 1 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.9
38 4 8 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.2
39 5 6 GIUMMOLE' CHIARA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:58.4
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.6
2 1 4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:17.1
3 1 8 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:24.5
4 1 3 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:26.4
5 1 6 BENOMAR YOUSRI 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:32.6
6 1 2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:35.7
7 1 7 D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:37.4
8 2 2 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.0
9 3 6 GORGOS IONUT 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:41.7

10 2 3 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:49.1
11 2 4 SANTORO PAOLO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:49.2
12 1 1 DALL'AVA FILIPPO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:57.1
13 2 5 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:01.6
14 2 6 PAOLI GIORGIO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 04:06.9
15 3 4 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:08.5
16 3 5 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:16.8
17 3 3 SCAGGIANTE LORENZO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 04:17.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TINAZZI LARA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:33.4
2 1 5 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:34.9
3 1 3 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:39.6
4 2 5 NESHA ALESSIA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:41.4
5 1 4 CESCON ERIKA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:44.1
6 1 1 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:48.3
7 2 2 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 03:49.1
8 2 3 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:51.9
9 1 8 PAOLI NICOLE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:52.0

10 1 7 BENOMAR BASMA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 03:52.4
11 1 2 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:58.6
12 2 4 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:01.2
13 2 8 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 04:01.5
14 2 6 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:12.7
15 2 7 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:16.9
16 2 1 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:28.9
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DARIO CHRISTIAN 2004
FURLAN GIOVANNI 2004
BENOMAR YOUSRI 2005
MORETTO LODOVICO 2005

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:40.0

ROSSI NICOLA 2004
FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004
CATANEO JACOPO 2004
SALVALAGGIO FRANCESCO 2004

2 1 3 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:47.0

DALL'AVA FILIPPO 2004
D'ANGELO GIACOMO PAOLO 2004
VENTURUZZO FEDERICO 2004
BRUZZO PIETRO 2004

3 1 7 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.7

GALLINA NICOLO' 2004
DANIELI ISACCO 2004
SPADETTO SAMUELE 2004
CARRARO SEBASTIANO 2004

4 1 5 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.8

FANTIN GIULIO 2004
SANTORO PAOLO 2004
SCARPARO LUCA 2004
GAMBAROTTO GIULIO 2004

5 1 6 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:55.0

GAMBARELLI MASSIMO 2004
ANTONELLO ANDREA 2005
FERRACIN RAFFAELE 2005
CESTER ALESSANDRO 2005

6 2 4 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:58.6

ROSSO NICOLO' 2005
GORGOS IONUT 2004
TURCO BOVOLENTA MARCO 2004
SILVERI SIMONE 2005

7 2 3 SSD STILE LIBERO SRL 03:00.7

CONDOTTA RICCARDO 2004
BARDHI ANDI 2004
CAPPADONA PIETRO 2004
VISENTIN ANDREA 2004

8 2 5 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.9

VENTURINI GIACOMO 2004
PAVAN ALESSANDRO 2005
BORSATO ALESSANDRO 2005
SACHER MARCO 2005

9 1 2 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PAVAN ALEX 2004
CENEDESE FEDERICO 2005
SCAGGIANTE LORENZO 2004
RONCHESE ROBERTO 2005

10 2 2 SSD STILE LIBERO SRL 03:21.7

JEDREJCIC DIEGO 2005
SACHER PIETRO 2005
SAVIC MIHAJLO 2005
LURVE LORENZO 2005

11 2 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:22.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CESCON ERIKA 2005
TINAZZI LARA 2005
BUSATTA BEATRICE 2006
PAOLI NICOLE 2005

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 02:53.2

SCATTO ALESSIA 2005
TROTTA CLAUDIA 2005
PORCARI ANNA 2006
BERTO REBECCA 2005

2 1 5 SSD STILE LIBERO SRL 02:59.2

CERIONI LISA 2005
NESHA ALESSIA 2005
BENOMAR BASMA 2005
CALLEGHER ZEUDI 2005

3 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 03:02.7

COLOMBO MATILDE 2005
MALENGO ELISABETTA 2005
OGBEKENE JAMILA 2005
PINARELLI ALICE 2005

4 1 7 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.1

SCOMPARIN EMMA 2006
DI VALENTIN VIANELLO BEATRICE 2005
BAGORDO SARA 2006
BANFI MARTINA 2005

5 1 8 SSD STILE LIBERO SRL 03:17.6

MEDDA SERENA 2005
MARTINAZZO ELISA 2005
BORDIN MAIA 2005
DE BORTOLI AURORA 2006

6 1 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:18.4

VECCHIATO LIA 2006
NEAMTU ANA MARIA 2006
BRIGATO GIULIA 2005
BERGAMIN CLAUDIA 2006

7 1 2 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:18.6

LAZZARIN VITTORIA 2006
MORLIN GIORGIA 2005
GARBUJO GIADA 2005
GATTO REBECCA 2006

8 1 1 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:34.2
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.7
2 1 3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.4
3 1 5 PESTRIN ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.5
4 1 6 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.7
5 1 2 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.9
6 1 1 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.6
6 2 6 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.6
8 2 2 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.2
9 1 7 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.4

10 1 8 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
11 3 3 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.6
12 3 5 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0
13 2 7 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1
14 2 3 BUSATTA CESARE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.2
14 3 4 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.2
16 2 1 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.5
16 3 6 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.5
16 5 5 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.5
19 2 4 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.7
20 2 8 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.8
21 4 5 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.2
22 2 5 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.4
23 3 2 VISENTIN ENRICO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.6
24 3 7 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.7
24 3 8 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.7
26 3 1 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.8
27 4 7 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.1
28 4 3 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.8
29 4 8 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.9
30 5 4 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
30 4 2 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
30 4 4 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
33 5 7 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.5
34 4 6 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.1
35 5 2 ANDRIOLA TOMMASO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.8
36 4 1 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.1
37 5 3 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.6
38 5 1 DI PASQUA FEDERICO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.8
39 5 6 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.9
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.6
2 1 7 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
3 1 5 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.6
4 1 3 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.7
5 1 4 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.0
6 1 8 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.7
6 1 1 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.7
8 2 6 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.1
8 1 2 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.1
8 2 4 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.1

11 2 3 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.5
12 2 8 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.1
13 2 5 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.4
13 2 2 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.4
15 2 7 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
16 2 1 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.8
17 3 5 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.1
18 4 3 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.4
19 4 1 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.5
20 3 4 GOSETTO GIULIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.6
21 3 1 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.0
22 3 7 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.1
23 4 5 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.2
23 3 2 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:36.2
25 3 3 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.3
26 3 6 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.5
27 3 8 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.6
28 4 7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
29 6 5 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.3
29 5 2 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.3
31 5 3 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.5
32 4 2 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.6
32 5 5 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.6
34 4 4 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.7
35 4 6 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
36 6 6 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.3
37 4 8 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.7
38 5 6 DE LUCA PETRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.8
39 5 4 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.3
40 6 4 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.4
41 5 7 BONALDO LUCRETIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
42 6 2 MATTIUZZO LISA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.7
43 6 3 PIZZINAT ANNALISA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.7
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:51.3
2 1 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.4
3 1 6 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:52.7
4 1 7 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.2
5 1 2 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:57.8
6 1 3 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 02:59.1
7 1 1 NOVELLO GIULIO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 03:01.7
8 2 3 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.0
9 1 8 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:15.5

10 2 4 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:16.7
11 3 3 BUSATTA CESARE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:20.3
12 2 7 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:24.7
13 2 5 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.3
14 2 2 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:29.2
15 3 4 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:29.6
16 2 6 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:36.2
17 3 5 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:36.8
18 3 6 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:39.6
19 3 7 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:43.2
20 3 2 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:50.1
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.6
2 1 5 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:09.0
3 1 3 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:20.7
4 1 7 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:22.4
5 2 7 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:28.4
6 2 6 GOSETTO GIULIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:31.9
6 1 6 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:31.9
8 2 4 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 03:33.9
9 1 1 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:36.4

10 1 2 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.2
11 2 3 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:44.8
12 2 1 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 03:54.0
13 2 2 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:57.6
14 2 5 DE LUCA PETRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 04:04.7
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.4
2 1 5 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.5
3 1 3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.4
4 1 6 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.3
5 1 2 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.2
6 1 7 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.5
7 2 5 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.0
8 2 4 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.2
9 1 1 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.0

10 1 8 LONGO GABRIELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.2
11 2 3 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.5
12 3 1 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.6
12 2 6 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.6
14 2 1 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.9
14 2 7 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.9
16 3 4 ZANELLA ALBERTO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.3
17 3 3 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:26.5
18 2 2 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.0
19 4 6 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.5
20 3 6 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.7
21 3 8 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.9
22 3 5 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.0
23 4 7 VISENTIN ENRICO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:29.5
24 3 2 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.7
25 4 4 DAL POS LORENZO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.5
26 4 5 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:32.1
27 4 3 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.3
28 2 8 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
29 3 7 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.4
30 4 1 DI PASQUA FEDERICO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:41.6
- 4 2 ANDRIOLA TOMMASO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.1
2 1 3 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.9
3 1 5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:18.7
4 1 6 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.4
5 1 7 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:24.9
6 1 8 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.7
7 2 4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.5
8 2 5 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.7
9 3 4 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.1

10 1 2 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.4
11 3 3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:27.5
12 1 1 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.8
13 2 3 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.1
14 3 5 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.6
15 3 1 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.2
15 2 6 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.2
17 3 2 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.9
18 2 1 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.5
19 2 8 SANTORO GIORGIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.4
20 4 4 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.3
21 3 6 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.5
22 2 7 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.4
23 3 7 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.7
23 2 2 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.7
25 4 1 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.1
26 3 8 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:41.7
27 4 6 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.5
28 4 2 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:44.5
29 4 3 PIZZINAT ANNALISA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.1
30 4 7 MATTIUZZO LISA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:51.0
31 4 5 BONALDO LUCRETIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:51.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIASIN FILIPPO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 05:07.6
2 1 5 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:16.0
3 1 2 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:31.2
4 1 3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:35.7
5 1 6 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:38.4
6 1 1 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:42.6
7 1 7 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 05:46.4
8 1 8 PESTRIN ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 05:53.7
9 2 2 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:58.4

10 2 3 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:59.8
11 2 5 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:01.3
12 2 6 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:04.5
13 2 4 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:10.5
14 2 1 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:14.6
15 2 7 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:20.8
16 2 8 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 07:05.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
30/11/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol , Domenica 30/11/2014 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODOLO MATILDE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 10:01.6
2 1 3 BENINCA' SARA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 11:06.3
3 1 2 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 11:13.3
4 1 6 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 11:15.5
5 1 5 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 11:18.3
6 2 3 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 11:24.0
7 2 5 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:24.5
8 1 1 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 11:28.9
9 2 6 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 11:32.5

10 1 7 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:35.1
11 2 4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:51.7
12 2 1 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 12:15.0
13 2 2 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 12:26.5
14 2 7 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 12:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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